
 

 問い合わせ先 

スミス・アンド・ネフュー株式会社 サプライチェーン統括部カスタマーケア  

TEL：03-5403-8800 

〒105-5114 東京都港区浜松町 2-4-1 世界貿易センタービルディング 南館 14階  

www.smith-nephew.com/ja-jp 

™はスミス・アンド・ネフューの商標です。 

2024年 4月吉日 

お取引先様各位 

スミス･アンド･ネフュー株式会社 

オーソペディックス事業部 

事業部長 水野 卓 

 

新基幹システムへの移行に伴う出荷停止期間に関して 
 

拝啓、時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて弊社では業務効率改善の為、2024年 5月より新基幹システムの導入を計画しております。これに伴い出荷停止期

間が発生いたしますので、期間中の対応につきまして下記の通りにご案内申し上げます。 

詳細につきましては下記をご確認頂きたく存じます。ご不便をおかけする事となり大変申し訳ございません。事情を鑑み、ご理

解ご協力を賜れますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１，新基幹システムへの移行期間として 2024 年 4 月 27 日（土）～5 月 6 日（祝）まで販売品、貸出品を含めた全

ての出荷業務を停止させていただきます。 

➢ 骨折治療材料及び人工骨頭製品に付きましては、弊社緊急倉庫から出荷致します。 

➢ 緊急対応の為、サイズバリエーションを含めてご希望に添えない場合がございます。 

➢ 出荷停止期間中も返却は受け付けております。 

 

２，人工関節製品につきましては、4月 26日（金）を最終出荷日とさせていただきます。 

➢ 4月 26日 12:00 を受注締切とさせて頂きます。 

➢ 対応できるオーダー数が 4 月 26 日の在庫状況に多分に左右される状況のため、全てのご依頼にお応えできない

可能性がございます。 

➢ 事前出荷及び新システム稼働後の出荷につきまして、短期貸出品の返却状況も影響致しますので、手術終了後、

可及的速やかに貸出器械をご返却頂けますようお願い致します。 

 

３，コンサイメント施設への補充対応につきましては、対応方法を決定次第改めてご連絡差し上げます。 

以上 
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■ 問い合わせ先 

スミス・アンド・ネフュー株式会社 オーソペディックス事業部 

〒105-5114 東京都港区浜松町 2-4-1 世界貿易センタービルディング 南館 14階  

03-5403-8001 

www.smith-nephew.com/ja-jp 

 

 

2024年 3月 

 

お取引先各位 

スミス･アンド･ネフュー株式会社 

オーソペディックス事業部 

 

器械貸出料に関するお知らせ 
 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、弊社ではこの度、以下の通り、2024年 5月より手術器械の貸出料を変更させていただ

きますのでお知らせさせていただきます。 

弊社では今後も皆様にとって、より満足いただける製品とサービスを提供するため鋭意努力する

所存でございます。引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

◼ 適用開始日 

➢ 2024年 5月 1日手術分より 

◼ 対象 

➢ 添付の価格表（器械貸出料）をご参照ください 

なお、弊社ウェブサイトにも掲載してございます 

 

◼ 変更点 

➢ 短期貸出：出荷時点請求 

➢ 長期貸出：月額制導入 

（毎月 10日時点で据え置きされている器械が対象です） 

 

以上 
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Franchise 製　品　種　別 JANｺｰﾄﾞ ｶﾀﾛｸﾞ番号 製　品　名 規　　格
2024/4

償還価格（円）
希望小売価格(円) 略称 承認/認証/届出番号 販　売　名 滅菌 JMDNｺｰﾄﾞ 一般的名称 ｸﾗｽ 分類 旧ｶﾀﾛｸﾞ番号

Others 器械貸出料 3315ALS-S 人工股関節器械 貸出料 ALS ﾚﾄﾗｸﾀｰ - 2,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315AMI-S 人工股関節器械 貸出料 HIP MIS ｱﾝﾃﾘｱ - 2,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315CHR-S 人工股関節器械 貸出料 ﾁｬﾝﾚｲ ﾚﾄﾗｸﾀｰ - 2,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315DAA-S 人工股関節器械 貸出料 DAA ﾚﾄﾗｸﾀｰ - 2,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315FAD-S 人工股関節器械 貸出料 ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙｱｰﾑ ﾀﾞﾌﾞﾙ - 2,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315FAS-S 人工股関節器械 貸出料 ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙｱｰﾑ ｼﾝｸﾞﾙ - 2,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315MIS-S 人工股関節器械 貸出料 HIP MIS ﾎﾟｽﾃﾘｱﾀｲﾌﾟ - 2,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315OMC-S 人工股関節器械 貸出料 POJ MIA ﾁｬﾝﾚｰ - 2,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315OMR-S 人工股関節器械 貸出料 POJ MIA ﾚﾄﾗｸﾀｰ - 2,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315ORA-S 人工股関節器械 貸出料 POJ ﾗｽﾋﾟﾝｸﾞﾏｼﾝ - 2,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315RAP-S 人工股関節器械 貸出料 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ ｵｰﾙﾎﾟﾘ/ﾌﾟﾚｰｽﾒﾝﾄﾍｯﾄﾞ - 2,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315TDA-S 人工股関節器械 貸出料 ﾀﾅｶ DAAﾚﾄﾗｸﾀｰ - 2,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315XPG-S 人工股関節器械 貸出料 ﾌﾟﾗｸﾞ挿入器 - 2,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315HRI-S 人工股関節器械 貸出料 ﾘﾌﾚｸｼｮﾝﾒｲﾝ22/26/28MM - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315OBP-S 人工股関節器械 貸出料 POJ ﾊﾞｲｺﾝﾌﾟﾗｽ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315RPM-S 人工股関節器械 貸出料 R3 ﾒｲﾝ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315T6K-S 人工股関節器械 貸出料 ﾀﾝﾃﾞﾑﾊﾞｲﾎﾟｰﾗ(ﾈｼﾞﾀｲﾌﾟ)26MM - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315ANS-S 人工股関節器械 貸出料 ｱﾝｿﾛｼﾞｰ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315HGL-S 人工股関節器械 貸出料 SLｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315HSA-S 人工股関節器械 貸出料 SL-MIA - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315HSM-S 人工股関節器械 貸出料 SL-PLUS(MIS) - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315OGL-S 人工股関節器械 貸出料 旧型SLｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315OSA-S 人工股関節器械 貸出料 旧型SL-MIA(～SZ9) - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315OSL-S 人工股関節器械 貸出料 SL-PLUS(ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ) - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315OSM-S 人工股関節器械 貸出料 旧型SL-MIS - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315PLR-S 人工股関節器械 貸出料 ﾎﾟｰﾗ-ｽﾃﾑ ﾒｲﾝ - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315RCI-S 人工股関節器械 貸出料 ﾘﾀﾞﾌﾟﾄ ｺﾓﾝｲﾝｽﾄﾙﾒﾝﾄ - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315SY2-S 人工股関節器械 貸出料 ｼﾅｼﾞｰ ｾﾚｸﾄ2 - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315SYN-S 人工股関節器械 貸出料 ｼﾅｼﾞｰ ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315ACD-S 人工股関節器械 貸出料 ｱｺｰﾄﾞ ﾌﾙ - 6,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315ACM-S 人工股関節器械 貸出料 ｱｺｰﾄﾞ ﾊｰﾌ - 6,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315REN-S 人工股関節器械 貸出料 ﾘﾉﾍﾞｰｼｮﾝ - 6,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315BHR-S 人工股関節器械 貸出料 BHR FULL - 8,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315ALS-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) ALS ﾚﾄﾗｸﾀｰ - 6,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315AMI-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) HIP MIS ｱﾝﾃﾘｱ - 6,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315CHR-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) ﾁｬﾝﾚｲ ﾚﾄﾗｸﾀｰ - 6,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315DAA-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) DAA ﾚﾄﾗｸﾀｰ - 6,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315FAD-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙｱｰﾑ ﾀﾞﾌﾞﾙ - 6,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315FAS-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙｱｰﾑ ｼﾝｸﾞﾙ - 6,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315MIS-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) HIP MIS ﾎﾟｽﾃﾘｱﾀｲﾌﾟ - 6,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315OMC-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) POJ MIA ﾁｬﾝﾚｰ - 6,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315OMR-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) POJ MIA ﾚﾄﾗｸﾀｰ - 6,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315ORA-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) POJ ﾗｽﾋﾟﾝｸﾞﾏｼﾝ - 6,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315RAP-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) ﾘﾌﾚｸｼｮﾝ ｵｰﾙﾎﾟﾘ/ﾌﾟﾚｰｽﾒﾝﾄﾍｯﾄﾞ - 6,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315TDA-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) ﾀﾅｶ DAAﾚﾄﾗｸﾀｰ - 6,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315XPG-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) ﾌﾟﾗｸﾞ挿入器 - 6,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315HRI-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) ﾘﾌﾚｸｼｮﾝﾒｲﾝ22/26/28MM - 9,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315RPM-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) R3 ﾒｲﾝ - 9,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315T6K-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) ﾀﾝﾃﾞﾑﾊﾞｲﾎﾟｰﾗ(ﾈｼﾞﾀｲﾌﾟ)26MM - 9,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315ALP-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) APPﾗﾃﾗﾙﾋｯﾌﾟﾎﾟｼﾞｼｮﾅｰｾｯﾄ - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315ANS-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) ｱﾝｿﾛｼﾞｰ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315HGL-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) SLｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315HSA-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) SL-MIA - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315HSM-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) SL-PLUS(MIS) - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315OGL-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) 旧型SLｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315OSA-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) 旧型SL-MIA(～SZ9) - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315OSL-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) SL-PLUS(ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ) - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315OSM-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) 旧型SL-MIS - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315PLR-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) ﾎﾟｰﾗ-ｽﾃﾑ ﾒｲﾝ - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315RCI-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) ﾘﾀﾞﾌﾟﾄ ｺﾓﾝｲﾝｽﾄﾙﾒﾝﾄ - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315SY2-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) ｼﾅｼﾞｰ ｾﾚｸﾄ2 - 15,000 - - - - - - - -



Others 器械貸出料 3315SYN-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) ｼﾅｼﾞｰ ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315ACD-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) ｱｺｰﾄﾞ ﾌﾙ - 18,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315ACM-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) ｱｺｰﾄﾞ ﾊｰﾌ - 18,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315REN-M 人工股関節器械 貸出料 (月額) ﾘﾉﾍﾞｰｼｮﾝ - 18,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315JRT-S 人工膝関節器械 貸出料 ｼﾞｬｰﾆｰ2 UK ﾚﾄﾗｸﾀｰｾｯﾄ - 2,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315KRT-S 人工膝関節器械 貸出料 ﾆｰ用ﾚﾄﾗｸﾀｰｾｯﾄ - 2,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315ALB-S 人工膝関節器械 貸出料 ｱﾙﾊﾞﾗｰﾄﾞ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315GLR-S 人工膝関節器械 貸出料 ｼﾞｪﾈｼｽ1 ｲﾝｻｰﾄ入換えｾｯﾄ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315GML-S 人工膝関節器械 貸出料 ｼﾞｪﾈ2 ﾓﾊﾞｲﾙ ｲﾝｻｰﾄﾄﾗｲｱﾙ ﾚﾌﾄ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315GMR-S 人工膝関節器械 貸出料 ｼﾞｪﾈ2 ﾓﾊﾞｲﾙ ｲﾝｻｰﾄﾄﾗｲｱﾙ ﾗｲﾄ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315JUN-S 人工膝関節器械 貸出料 ｼﾞｬｰﾆｰ ﾕﾆ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315OTT-S 人工膝関節器械 貸出料 POJ TC ﾃｨﾋﾞｱﾙｲﾝｻｰﾄ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315PMV-S 人工膝関節器械 貸出料 PROFIXﾓﾊﾞｲﾙｲﾝｻｰﾄ ｺﾝﾌｫｰﾐﾝｸﾞﾌﾟﾗｽ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315PVL-S 人工膝関節器械 貸出料 ﾌﾟﾛﾌｨｯｸｽ ｺﾝﾌｫｰﾐﾝｸﾞﾌﾟﾗｽ ﾚﾌﾄ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315PVR-S 人工膝関節器械 貸出料 ﾌﾟﾛﾌｨｯｸｽ ｺﾝﾌｫｰﾐﾝｸﾞﾌﾟﾗｽ ﾗｲﾄ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315XGD-S 人工膝関節器械 貸出料 ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞｰ (ﾃﾞｨｽﾄﾗｸﾀｰ) - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315ZGI-S 人工膝関節器械 貸出料 ｼﾞｪﾈ2 ｲﾝｻｰﾄ入換えｾｯﾄ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315KRE-S 人工膝関節器械 貸出料 ﾆｰ用ﾘﾉﾍﾞｰｼｮﾝ - 6,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315GTK-S 人工膝関節器械 貸出料 ｼﾞｪﾈ2 ﾌﾟﾗｲﾏﾘｰ - 8,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315JNC-S 人工膝関節器械 貸出料 ｼﾞｬｰﾆｰ2 CORE - 8,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315JUK-S 人工膝関節器械 貸出料 ｼﾞｬｰﾆｰ2 UK - 8,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315KLT-S 人工膝関節器械 貸出料 KNEE ﾘｶﾞﾒﾝﾄﾃﾝｼｮﾅｰ - 8,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315LGA-S 人工膝関節器械 貸出料 ﾘｰｼﾞｮﾝ ACF - 8,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315LGN-S 人工膝関節器械 貸出料 ﾘｰｼﾞｮﾝ DCF - 8,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315OKB-S 人工膝関節器械 貸出料 POJ ﾆｰﾊﾞﾗﾝｻｰ - 8,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315LRM-S 人工膝関節器械 貸出料 ﾘｰｼﾞｮﾝ ﾘﾋﾞｼﾞｮﾝ 汎用 - 10,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315JRT-M 人工膝関節器械 貸出料 (月額) ｼﾞｬｰﾆｰ2 UK ﾚﾄﾗｸﾀｰｾｯﾄ - 6,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315KRT-M 人工膝関節器械 貸出料 (月額) ﾆｰ用ﾚﾄﾗｸﾀｰｾｯﾄ - 6,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315ALB-M 人工膝関節器械 貸出料 (月額) ｱﾙﾊﾞﾗｰﾄﾞ - 9,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315XGD-M 人工膝関節器械 貸出料 (月額) ｽﾌﾟﾚｯﾀﾞｰ (ﾃﾞｨｽﾄﾗｸﾀｰ) - 9,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315ZGI-M 人工膝関節器械 貸出料 (月額) ｼﾞｪﾈ2 ｲﾝｻｰﾄ入換えｾｯﾄ - 9,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315KRE-M 人工膝関節器械 貸出料 (月額) ﾆｰ用ﾘﾉﾍﾞｰｼｮﾝ - 18,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315GTK-M 人工膝関節器械 貸出料 (月額) ｼﾞｪﾈ2 ﾌﾟﾗｲﾏﾘｰ - 24,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315JNC-M 人工膝関節器械 貸出料 (月額) ｼﾞｬｰﾆｰ2 CORE - 24,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315JUK-M 人工膝関節器械 貸出料 (月額) ｼﾞｬｰﾆｰ2 UK - 24,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315KLT-M 人工膝関節器械 貸出料 (月額) KNEE ﾘｶﾞﾒﾝﾄﾃﾝｼｮﾅｰ - 24,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315LGA-M 人工膝関節器械 貸出料 (月額) ﾘｰｼﾞｮﾝ ACF - 24,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315LGN-M 人工膝関節器械 貸出料 (月額) ﾘｰｼﾞｮﾝ DCF - 24,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315OKB-M 人工膝関節器械 貸出料 (月額) POJ ﾆｰﾊﾞﾗﾝｻｰ - 24,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315LRM-M 人工膝関節器械 貸出料 (月額) ﾘｰｼﾞｮﾝ ﾘﾋﾞｼﾞｮﾝ 汎用 - 30,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315TFR-S 人工指関節器械 貸出料 人工指関節用ﾘｰﾏｰ - 1,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315MCP-S 人工指関節器械 貸出料 SILICONE MCP - 8,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315PIP-S 人工指関節器械 貸出料 SILICONE PIP - 8,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315TFR-M 人工指関節器械 貸出料 (月額) 人工指関節用ﾘｰﾏｰ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315MCP-M 人工指関節器械 貸出料 (月額) SILICONE MCP - 24,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315PIP-M 人工指関節器械 貸出料 (月額) SILICONE PIP - 24,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315N3M-S 人工骨器械 貸出料 ﾈｵﾌﾞﾚｽﾐﾆｲﾝｻｰﾀｰ3.4MM - 1,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315N4L-S 人工骨器械 貸出料 ﾈｵﾌﾞﾚｽﾐﾆ4.4MMｲﾝｻｰﾀｰﾛﾝｸﾞ - 1,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315NBI-S 人工骨器械 貸出料 ﾈｵﾌﾞﾚｽｲﾝｻｰﾀｰ - 1,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315NBM-S 人工骨器械 貸出料 ﾈｵﾌﾞﾚｽﾐﾆｲﾝｻｰﾀｰS - 1,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315CBP-S 人工骨器械 貸出料 ｶｰﾌﾞﾄﾞﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315SBF-S 人工骨器械 貸出料 ｻｰｼﾞｶﾙﾎﾞｰﾝﾌｧﾝﾈﾙ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315N3M-M 人工骨器械 貸出料 (月額) ﾈｵﾌﾞﾚｽﾐﾆｲﾝｻｰﾀｰ3.4MM - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315N4L-M 人工骨器械 貸出料 (月額) ﾈｵﾌﾞﾚｽﾐﾆ4.4MMｲﾝｻｰﾀｰﾛﾝｸﾞ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315NBI-M 人工骨器械 貸出料 (月額) ﾈｵﾌﾞﾚｽｲﾝｻｰﾀｰ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315NBM-M 人工骨器械 貸出料 (月額) ﾈｵﾌﾞﾚｽﾐﾆｲﾝｻｰﾀｰS - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315CBP-M 人工骨器械 貸出料 (月額) ｶｰﾌﾞﾄﾞﾎﾞｰﾝﾊﾟﾝﾁ - 9,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315SBF-M 人工骨器械 貸出料 (月額) ｻｰｼﾞｶﾙﾎﾞｰﾝﾌｧﾝﾈﾙ - 9,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315RLD-S 骨接合器械 貸出料 R/T ﾗｼﾞｵﾙｰｾﾝﾄﾄﾞﾘﾙ - 1,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315SRL-S 骨接合器械 貸出料 ｽﾓｰﾙﾗｼﾞｵﾙｰｾﾝﾄﾄﾞﾘﾙ - 1,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315IZT-S 骨接合器械 貸出料 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ﾜｲﾔｰﾃﾝｼｮﾅｰ&ﾚﾝﾁｾｯﾄ - 2,500 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315JET-S 骨接合器械 貸出料 JET-X - 2,500 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315ZJ3-S 骨接合器械 貸出料 JET-XФ3MMﾊｰﾌﾋﾟﾝｾｯﾄ - 2,500 - - - - - - - -



Others 器械貸出料 3315ZJ4-S 骨接合器械 貸出料 JET-XФ4MMﾊｰﾌﾋﾟﾝｾｯﾄ - 2,500 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315FSE-S 骨接合器械 貸出料 ﾌｪﾓﾗﾙｼｬﾌﾄｴﾚﾍﾞｰﾀｰ&ｱｰﾑｸﾗﾝﾌﾟ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315HTD-S 骨接合器械 貸出料 ﾄﾗｲｼﾞｪﾝﾋｭｰﾒﾗﾙ ﾀｰｹﾞﾃｨﾝｸﾞﾃﾞﾊﾞｲｽ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315ITD-S 骨接合器械 貸出料 ｲﾝﾀｰﾀﾝ26CMﾀｰｹﾞﾃｨﾝｸﾞﾃﾞﾊﾞｲｽ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315ITL-S 骨接合器械 貸出料 ｲﾝﾀｰﾀﾝ ﾛﾝｸﾞﾀｰｹﾞﾃｨﾝｸﾞﾃﾞﾊﾞｲｽ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315JHC-S 骨接合器械 貸出料 JET-Xﾊｰﾌﾋﾟﾝｶｯﾀｰ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315MTD-S 骨接合器械 貸出料 META-TANﾃﾞｨｽﾀﾙﾀｰｹﾞﾃｨﾝｸﾞﾃﾞﾊﾞｲｽ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315RTD-S 骨接合器械 貸出料 ﾒﾀﾚﾄﾛ ﾀｰｹﾞﾃｨﾝｸﾞﾃﾞﾊﾞｲｽ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315TSK-S 骨接合器械 貸出料 TAYLOR STABILIZE KIT - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315TTD-S 骨接合器械 貸出料 ﾒﾀﾃｨﾋﾞｱ ﾀｰｹﾞﾃｨﾝｸﾞﾃﾞﾊﾞｲｽ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315EWS-S 骨接合器械 貸出料 EVOS WRISTｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315LCS-S 骨接合器械 貸出料 ﾗｰｼﾞｷｬﾆｭﾚｲﾃｯﾄﾞｽｸﾘｭｰ - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315PAN-S 骨接合器械 貸出料 ﾍﾟﾘﾛｯｸTIANCILLARY - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315SB2-S 骨接合器械 貸出料 ｼｭｱｼｮｯﾄ2 ﾍﾞｰｽｾｯﾄ - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315TIL-S 骨接合器械 貸出料 ｲﾝﾀｰﾀﾝ ﾛﾝｸﾞﾈｲﾙ - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315TIS-S 骨接合器械 貸出料 ｲﾝﾀｰﾀﾝ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315TRH-S 骨接合器械 貸出料 ﾄﾗｲｼﾞｪﾝﾋｭｰﾒﾗﾙ - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315TRN-S 骨接合器械 貸出料 ﾄﾗｲｼﾞｪﾝ NEWﾀｲﾌﾟ - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315U4N-S 骨接合器械 貸出料 4.0MM UCS (NEWﾀｲﾌﾟ) - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315RLD-M 骨接合器械 貸出料 (月額) R/T ﾗｼﾞｵﾙｰｾﾝﾄﾄﾞﾘﾙ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315SRL-M 骨接合器械 貸出料 (月額) ｽﾓｰﾙﾗｼﾞｵﾙｰｾﾝﾄﾄﾞﾘﾙ - 3,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315IZT-M 骨接合器械 貸出料 (月額) ｲﾘｻﾞﾛﾌ ﾜｲﾔｰﾃﾝｼｮﾅｰ&ﾚﾝﾁｾｯﾄ - 7,500 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315JET-M 骨接合器械 貸出料 (月額) JET-X - 7,500 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315ZJ3-M 骨接合器械 貸出料 (月額) JET-XФ3MMﾊｰﾌﾋﾟﾝｾｯﾄ - 7,500 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315ZJ4-M 骨接合器械 貸出料 (月額) JET-XФ4MMﾊｰﾌﾋﾟﾝｾｯﾄ - 7,500 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315FSE-M 骨接合器械 貸出料 (月額) ﾌｪﾓﾗﾙｼｬﾌﾄｴﾚﾍﾞｰﾀｰ&ｱｰﾑｸﾗﾝﾌﾟ - 9,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315HTD-M 骨接合器械 貸出料 (月額) ﾄﾗｲｼﾞｪﾝﾋｭｰﾒﾗﾙ ﾀｰｹﾞﾃｨﾝｸﾞﾃﾞﾊﾞｲｽ - 9,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315ITD-M 骨接合器械 貸出料 (月額) ｲﾝﾀｰﾀﾝ26CMﾀｰｹﾞﾃｨﾝｸﾞﾃﾞﾊﾞｲｽ - 9,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315ITL-M 骨接合器械 貸出料 (月額) ｲﾝﾀｰﾀﾝ ﾛﾝｸﾞﾀｰｹﾞﾃｨﾝｸﾞﾃﾞﾊﾞｲｽ - 9,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315JHC-M 骨接合器械 貸出料 (月額) JET-Xﾊｰﾌﾋﾟﾝｶｯﾀｰ - 9,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315MTD-M 骨接合器械 貸出料 (月額) META-TANﾃﾞｨｽﾀﾙﾀｰｹﾞﾃｨﾝｸﾞﾃﾞﾊﾞｲｽ - 9,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315RTD-M 骨接合器械 貸出料 (月額) ﾒﾀﾚﾄﾛ ﾀｰｹﾞﾃｨﾝｸﾞﾃﾞﾊﾞｲｽ - 9,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315TSK-M 骨接合器械 貸出料 (月額) TAYLOR STABILIZE KIT - 9,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315TTD-M 骨接合器械 貸出料 (月額) ﾒﾀﾃｨﾋﾞｱ ﾀｰｹﾞﾃｨﾝｸﾞﾃﾞﾊﾞｲｽ - 9,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315EWS-M 骨接合器械 貸出料 (月額) EVOS WRISTｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315LCS-M 骨接合器械 貸出料 (月額) ﾗｰｼﾞｷｬﾆｭﾚｲﾃｯﾄﾞｽｸﾘｭｰ - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315PAN-M 骨接合器械 貸出料 (月額) ﾍﾟﾘﾛｯｸTIANCILLARY - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315SB2-M 骨接合器械 貸出料 (月額) ｼｭｱｼｮｯﾄ2 ﾍﾞｰｽｾｯﾄ - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315TIL-M 骨接合器械 貸出料 (月額) ｲﾝﾀｰﾀﾝ ﾛﾝｸﾞﾈｲﾙ - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315TIS-M 骨接合器械 貸出料 (月額) ｲﾝﾀｰﾀﾝ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315TRH-M 骨接合器械 貸出料 (月額) ﾄﾗｲｼﾞｪﾝﾋｭｰﾒﾗﾙ - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315TRN-M 骨接合器械 貸出料 (月額) ﾄﾗｲｼﾞｪﾝ NEWﾀｲﾌﾟ - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315U4N-M 骨接合器械 貸出料 (月額) 4.0MM UCS (NEWﾀｲﾌﾟ) - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315AIB-S 骨接合抜去器械 貸出料 A-IMHS ﾘﾑｰﾊﾞﾙ - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315EWR-S 骨接合抜去器械 貸出料 EVOS WRISTﾘﾑｰﾊﾞﾙ - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315HSB-S 骨接合抜去器械 貸出料 C.H.S ﾘﾑｰﾊﾞﾙ - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315HSR-S 骨接合抜去器械 貸出料 I.M.H.S ﾘﾑｰﾊﾞﾙ - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315HTO-S 骨接合抜去器械 貸出料 ｸﾗｯｺｳHTOｽﾃｰﾌﾟﾙ 挿入/抜去器 - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315LSB-S 骨接合抜去器械 貸出料 LCS抜去 - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315MTB-S 骨接合抜去器械 貸出料 ﾄﾗｲｼﾞｪﾝ META-TAN抜去器 - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315PLB-S 骨接合抜去器械 貸出料 ﾍﾟﾘﾛｯｸTI ﾗｰｼﾞｽｸﾘｭｰ抜去器 - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315PSB-S 骨接合抜去器械 貸出料 ﾍﾟﾘﾛｯｸTI ｽﾓｰﾙｽｸﾘｭｰ抜去器 - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315RAB-S 骨接合抜去器械 貸出料 R/T ﾌｫｰｱｰﾑ抜去 - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315RFB-S 骨接合抜去器械 貸出料 R/T ﾌｪﾓﾗﾙ/ﾘｺﾝ ﾘﾑｰﾊﾞﾙ - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315RHB-S 骨接合抜去器械 貸出料 R/T ﾋｭｰﾒﾗﾙ ﾘﾑｰﾊﾞﾙ - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315RTB-S 骨接合抜去器械 貸出料 R/T ﾃｨﾋﾞｱﾙ ﾘﾑｰﾊﾞﾙ - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315SNB-S 骨接合抜去器械 貸出料 IMSN/ﾘﾋﾞｼﾞｮﾝ/ﾚﾄﾛｸﾞﾚｰﾄﾞ ﾘﾑｰﾊﾞﾙ - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315SRS-S 骨接合抜去器械 貸出料 ｽｸﾘｭｰﾘﾑｰﾊﾞﾙｾｯﾄ(PERI-TI/TRIGEN) - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315STR-S 骨接合抜去器械 貸出料 ﾚｷﾞｭﾗｰ ｽﾃｰﾌﾟﾙ 挿入/抜去器 - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315STT-S 骨接合抜去器械 貸出料 ﾃｰﾌﾞﾙ ｽﾃｰﾌﾟﾙ 挿入/抜去器 - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315TBY-S 骨接合抜去器械 貸出料 ﾄﾗｲｼﾞｪﾝ横止め抜去 - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315TGB-S 骨接合抜去器械 貸出料 ﾄﾗｲｼﾞｪﾝ抜去器 - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315THB-S 骨接合抜去器械 貸出料 ﾄﾗｲｼﾞｪﾝﾋｭｰﾒﾗﾙ抜去器 - 5,000 - - - - - - - -



Others 器械貸出料 3315TIB-S 骨接合抜去器械 貸出料 ｲﾝﾀｰﾀﾝ 抜去 - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315XCP-S 骨接合抜去器械 貸出料 CHP抜去 - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315XU4-S 骨接合抜去器械 貸出料 4.0UCS抜去 - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315XU6-S 骨接合抜去器械 貸出料 6.5UCS抜去 - 5,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315AIB-M 骨接合抜去器械 貸出料 (月額) A-IMHS ﾘﾑｰﾊﾞﾙ - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315EWR-M 骨接合抜去器械 貸出料 (月額) EVOS WRISTﾘﾑｰﾊﾞﾙ - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315HSB-M 骨接合抜去器械 貸出料 (月額) C.H.S ﾘﾑｰﾊﾞﾙ - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315HSR-M 骨接合抜去器械 貸出料 (月額) I.M.H.S ﾘﾑｰﾊﾞﾙ - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315HTO-M 骨接合抜去器械 貸出料 (月額) ｸﾗｯｺｳHTOｽﾃｰﾌﾟﾙ 挿入/抜去器 - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315LSB-M 骨接合抜去器械 貸出料 (月額) LCS抜去 - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315MTB-M 骨接合抜去器械 貸出料 (月額) ﾄﾗｲｼﾞｪﾝ META-TAN抜去器 - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315PLB-M 骨接合抜去器械 貸出料 (月額) ﾍﾟﾘﾛｯｸTI ﾗｰｼﾞｽｸﾘｭｰ抜去器 - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315PSB-M 骨接合抜去器械 貸出料 (月額) ﾍﾟﾘﾛｯｸTI ｽﾓｰﾙｽｸﾘｭｰ抜去器 - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315RAB-M 骨接合抜去器械 貸出料 (月額) R/T ﾌｫｰｱｰﾑ抜去 - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315RFB-M 骨接合抜去器械 貸出料 (月額) R/T ﾌｪﾓﾗﾙ/ﾘｺﾝ ﾘﾑｰﾊﾞﾙ - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315RHB-M 骨接合抜去器械 貸出料 (月額) R/T ﾋｭｰﾒﾗﾙ ﾘﾑｰﾊﾞﾙ - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315RTB-M 骨接合抜去器械 貸出料 (月額) R/T ﾃｨﾋﾞｱﾙ ﾘﾑｰﾊﾞﾙ - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315SNB-M 骨接合抜去器械 貸出料 (月額) IMSN/ﾘﾋﾞｼﾞｮﾝ/ﾚﾄﾛｸﾞﾚｰﾄﾞ ﾘﾑｰﾊﾞﾙ - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315SRS-M 骨接合抜去器械 貸出料 (月額) ｽｸﾘｭｰﾘﾑｰﾊﾞﾙｾｯﾄ(PERI-TI/TRIGEN) - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315STR-M 骨接合抜去器械 貸出料 (月額) ﾚｷﾞｭﾗｰ ｽﾃｰﾌﾟﾙ 挿入/抜去器 - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315STT-M 骨接合抜去器械 貸出料 (月額) ﾃｰﾌﾞﾙ ｽﾃｰﾌﾟﾙ 挿入/抜去器 - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315TBY-M 骨接合抜去器械 貸出料 (月額) ﾄﾗｲｼﾞｪﾝ横止め抜去 - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315TGB-M 骨接合抜去器械 貸出料 (月額) ﾄﾗｲｼﾞｪﾝ抜去器 - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315THB-M 骨接合抜去器械 貸出料 (月額) ﾄﾗｲｼﾞｪﾝﾋｭｰﾒﾗﾙ抜去器 - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315TIB-M 骨接合抜去器械 貸出料 (月額) ｲﾝﾀｰﾀﾝ 抜去 - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315XCP-M 骨接合抜去器械 貸出料 (月額) CHP抜去 - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315XU4-M 骨接合抜去器械 貸出料 (月額) 4.0UCS抜去 - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315XU6-M 骨接合抜去器械 貸出料 (月額) 6.5UCS抜去 - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315TKW-S BONE FOAM貸出料 ﾆｰｳｪｯｼﾞ - 3,500 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315TKW-M BONE FOAM貸出料 (月額) ﾆｰｳｪｯｼﾞ - 10,500 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315BLN-M ﾅﾋﾞｹﾞｰｼｮﾝ 貸出料 (月額) BL KICK2 ﾅﾋﾞｹﾞｰｼｮﾝｽﾃｰｼｮﾝ - 180,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315BAT-S POWER TOOL 貸出料 ﾊﾟﾜｰﾌﾟﾛ ﾊﾞｯﾃﾘｰ - 1,500 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315HRB-S POWER TOOL 貸出料 HALL  MFﾊﾟﾜｰﾕﾆｯﾄ(ﾘﾁｳﾑﾊﾞｯﾃﾘｰ) - 2,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315LBA-S POWER TOOL 貸出料 ﾘﾁｳﾑﾊﾞｯﾃﾘｰ - 2,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315HMS-S POWER TOOL 貸出料 HALL MFｻｼﾞﾀﾙｿｰ - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315HTB-S POWER TOOL 貸出料 HALL TITAN ﾎﾞｰﾝｿｰ - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315HTR-S POWER TOOL 貸出料 HALL TITAN ﾘｰﾏｰ - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315M2B-S POWER TOOL 貸出料 ﾎﾞｰﾝｿｰ(M2B) - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315M2P-S POWER TOOL 貸出料 ﾚｼﾌﾟﾛｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ(M2P) - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315M2R-S POWER TOOL 貸出料 ﾘｰﾏｰ(M2R) - 15,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315BAT-M POWER TOOL 貸出料 (月額) ﾊﾟﾜｰﾌﾟﾛ ﾊﾞｯﾃﾘｰ - 4,500 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315HRB-M POWER TOOL 貸出料 (月額) HALL  MFﾊﾟﾜｰﾕﾆｯﾄ(ﾘﾁｳﾑﾊﾞｯﾃﾘｰ) - 6,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315LBA-M POWER TOOL 貸出料 (月額) ﾘﾁｳﾑﾊﾞｯﾃﾘｰ - 6,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315XPC-M POWER TOOL 貸出料 (月額) ﾊﾟﾜｰﾌﾟﾛ ﾊﾞｯﾃﾘｰﾁｬｰｼﾞｬｰ - 30,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315HMS-M POWER TOOL 貸出料 (月額) HALL MFｻｼﾞﾀﾙｿｰ - 45,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315HTB-M POWER TOOL 貸出料 (月額) HALL TITAN ﾎﾞｰﾝｿｰ - 45,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315HTR-M POWER TOOL 貸出料 (月額) HALL TITAN ﾘｰﾏｰ - 45,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315M2B-M POWER TOOL 貸出料 (月額) ﾎﾞｰﾝｿｰ(M2B) - 45,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315M2P-M POWER TOOL 貸出料 (月額) ﾚｼﾌﾟﾛｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ(M2P) - 45,000 - - - - - - - -

Others 器械貸出料 3315M2R-M POWER TOOL 貸出料 (月額) ﾘｰﾏｰ(M2R) - 45,000 - - - - - - - -


